
Posudek oponenta diplomové práce
Autor práce (jméno a
příjmení) Lucie BLAŠKOVÁ

Název práce Analýza pojistných produktů pro malé a střední
podnikání

Název a typ studijního
programu Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KMI
Vedoucí práce Friebelová Jana, Ing. Ph.D.
Oponent Pavel Kozák

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 50 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 100 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %

Závěr
Výsledek: 81.25 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Na hodnocené diplomové práci se mi líbí její strukturovanost a provázanost poměrně
rozsáhlého a podrobného teoretického úvodu s praktickou částí, ve které autorka
prokázala znalost použití vybraných metod rozhodování. Kladně hodnotím i práci s
literaturou, citace jsou zřetelně a přehledně značeny.
V práci naopak postrádám formulaci úvodní hypotézy a na ní navazující závěr.
Nicméně vzhledem k charakteru a zpracování práce považuji tento nedostatek za
více méně formální.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Otázky k obhajobě:
1. Jakým způsobem jste zajistila vzájemnou porovnatelnost nabídek od jednotlivých
pojišťoven?

2. Jaké důsledky měla Vaše práce pro majitele autoservisu? Jak použil její závěry?



Datum: 12.05.2014 Podpis oponenta diplomové
práce


	Posudek oponenta diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




